
各 位                               令和６年５月吉日 

株式会社アイネックス 

代表取締役社長 早坂 宣則 

 

 

公益社団法人経済同友会 入会のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 私儀 

 このたび令和６年４月 23 日付をもって、公益社団法人経済同友会への入会が承認されまし 

たので、ここにご案内を申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

【公益社団法人経済同友会・組織概要】 

 [設  立] 昭和 21 年４月 30 日 

[主務官庁] 内閣府 

[会 員 数] 一般会員 1,620 名 

[代表幹事] サントリーホールディングス 取締役社長 新浪 剛史 氏 

[所 在 地] 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-4-6 日本工業倶楽部別館５階 

[会員名簿] 公式ホームページ内 pdf （P.11 中列中段をご参照下さい） 

 

【経済同友会とは】 

  経済同友会は、「日本経済団体連合会（経団連）」「日本商工会議所」と並ぶ三大経済団体 

の一つとされ、企業経営者が個人として参加し、一企業や特定業種の利害を超えた幅広い先 

見的な視野から、国内外の諸問題について議論し政策提言を行うことを主とした組織です。 

  本会の各分野にわたる討議・調査・研究などの成果は、政策当局や産業界はもちろんのこ 

と、各政党、行政当事者、労働団体などの社会諸集団との対話活動を積極的に展開し、広く 

社会に対して大きな影響を与えています。 

 

 

 このたび、経済同友会の入会に至るまでの様々なご縁に対して改めて感謝を申し上げるとと 

もに、一経営者として更なる自己研鑽に励んで行く所存です。今後とも宜しくお願い申し上げ 

ます。 

 

以上 

https://www.doyukai.or.jp/uploads/docs/2024_3kaiinmeibo.pdf
https://www.doyukai.or.jp/

